
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.7 – 21.8.2018 
 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu poslední zápasy základní části. Skupinu A 

nakonec vyhrál klatovský Smrk, který v posledním kole těsně přetlačil Vilyž team, na který účast v bojích o titul 

nezbylo místo. Druhým postupujícím je Red Dogs Kal, ten si v tomto kole připsal výhru 5 : 1 nad Černým uhlím, 

to i přes tuto porážku postupuje do finálové skupiny ze čtvrtého místa. Třetím postupujícím jsou klatovští Draci, 

kteří v tomto kole překvapivě jasně vyhráli v Milencích 0 : 5.  

Skupinu B vyhrál Buvolls Nýrsko a jde do finálové skupiny jako první nasazený tým. V posledním kole však 

Buvolss prohráli s Magicem 5 : 2. Magic vyhrál i dohrávku s Divadlem snů 6  : 2, obě tyto výhry mu však na 

postup do finálové skupiny nakonec nestačili. Druhým postupujícím ze skupiny B je Geroj Klatovy, který 

v posledním kole dokázal otočit utkání s Tady a teď Nýrsko a vyhrál 3 : 2. O zbylých dvou postupujících musela 

rozhodnout minitabulka vzájemných zápasů týmů na 3.-6.místě, z té nakonec jako postupující vyšli týmy Tady a 

teď Nýrsko a SK Chlistov, pro Magic a PS Křeč se brána do finálové skupiny zavřela.   

 

Rozlosování prvního kola nadstavbové skupiny naleznete v závěru zpravodaje, včetně delegace rozhodčích.  

Schůze rozhodčích za účelem výplaty odměn za jarní část se uskuteční dne 3.9.2018 v restauraci hotelu Rozvoj 

od 16.30 hod. Pakliže nebudete moci, prosím pošlete za sebe nějakého zástupce z týmu, který moci bude. 

 

Na závěr přijměte mojí osobní omluvu za pozdní dodání výsledků z jarní části. Prostě jsem si od veškerého 

fotbalu potřeboval trošku odpočinout. Slibuji, že se na podzim polepším. Děkuji za pochopení. 

 

 

SKUPINA „A“  

 

7.kolo 

 

SK Norton Milence - Draci Klatovy     0 : 5  ( 0 : 2 ) 

Branky : Böhm 2 (4.,39.), Nushart 2 (41.,50.), Kreuzman  (18.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  RomaN Gschwendtner   – známka 1,50  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Červený (Draci Klatovy) 

 

Kompletní domácí v tomto utkání nenašli recept na obranu hostí a tak nakonec zaslouženě 

prohráli výsledkem 0 : 5. Dvě branky v utkání zaznamenali hosté Böhm a Nushart, nejlepším 

hráčem byl vyhlášen za svůj obětavý výkon Jiří Červený. 

 

Vilyž team Klatovy - ST Smrk Klatovy  1 : 2  ( 0 : 2 ) 

Branky : Gašpár (26.) – Partyngl T. (5.), Holobradý (8.) 

Žluté karty : Radek Mildner (ST Smrk) – hrubý faul 

 



Rozhodčí : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Partyngl  (ST Smrk Klatovy) 

 

Hosté po dvou rychlých kombinacích vedli v 8 minutě 0:2. Poté se hra vyrovnala ,ale bez 

gólových šancí. V 1. minutě 2. poločasu domácí  Gašpár snížil na 1:2.  Domácí poté předvedli 

několik kombinací, avšak bez zakončení do branky soupeře. Ve 40 minutě  dostal  hráč hostí 

Mildner žlutou kartu za držení, Vilyž však přesilovku  nevyužil na vstřelení branky. V 

prodloužení měl ještě obrovskou šanci hráč domácích Nový, ten však netrefil branku a pálil 

těsně vedle.  

 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy - Red Dogs Kal  1 : 5  
Branky :  

Žluté karty : 

Rozhodčí :   – známka  

Nejlepší hráč utkání : 

 

Skupina A  po 7.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ST Smrk Klatovy 6 5 1 0 20 : 7 16 

2. Red Dogs Kal 6 5 0 1 32 : 9 14 

3. Draci Klatovy 6 4 1 1 18 : 12 13 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 2 0 4 9 : 17 6 

5. SH Bukvy Tokio 6 2 0 4 12 : 24 5 

6. SK Norton Milence  6 1 0 5 6 : 16 3 

7. Vilyž team Klatovy 6 1 0 5 5 : 17 3 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 
 

SKUPINA „B“ 

 

7.kolo 

 

Magic Klatovy – Buvolss Nýrsko     5 : 2  ( 1 : 0 ) 

Branky : Marek (17.), Strejc S. (27.), vlastní (27.), Rendl (35.), Kotěšovec P. (48.) – 

Václavovič (29.), Petrásek (44.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zdichynec (SK Norton Milence)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Marek (Magic) 

 

Hosté v tomto kole postrádali v sestavě řadu svých letošních opor, naopak domácí postavili 

svou asi nejsilnější sestavu. Na branku se čekalo až do 17.minuty, kdy se prosadil domácí 

Marek – 1 : 0. Do konce první půle další branka nepadla. Hned v úvodu druhé půle domácí 

Strejcem navýšili na 2 : 0, a když si během následující minuty dali hosté vlastní gól bylo to již 

3 : 0. Pak sice hosté Vaclavovičem snížili na 3 : 1 , ale lepší domácí si už výhru vzít nenechali 

a dotáhli toho utkání nakonec k jasné výhře 5 : 1.  

 



SK Chlistov - Divadlo snů Klatovy  3 : 1  ( 2 : 0) 
Branky : Kuželík 2 (19.,31), Lorenc (10.) – Pohanka (35.) 

Žluté karty : 0 

Rothodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kuželík (SK Chlistov) 

 

První půle nabídla vyrovnané utkání, ale jen domácí dokázali využít své gólové šance a tak 

vedli po prvním dějství 2 : 0. Po změně stran přišlo Divadlo snů s velkým tlakem a dokázalo 

Pohankou snížit na 2 : 1. Záhy však přišla další branka domácích z kopačky agilního Kuželíka 

a bylo rozhodnuto. Sympaticky hrané utkání. 

 

PS Křeč Mochtín  -  FC Řepy   5 : 0 ( 1 : 0 )  
Branky : Šafránek J. ml. 2 (28.,47.), Vejskal (8.), Čeleda (29.), Rajtmajer (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Mužík st. (FC Řepy) 

 

Utkání odehrané v duchu fair play. Řepy vstoupili do utkání v úsporné sestavě 4 + 1, hráči 

Křeče je napodobili, i když nemuseli. Skóre utkání otevřel v 8.minutě domácí Vejskal. 

V 10.minutě dorazil hostům pátý hráč do pole a tak se od této chvíle hrálo na obou stranách 

v pěti. Poločas skončil výsledkem 1 : 0. Druhá půle byla v jednoznačné režii domácích, kteří 

přidali další čtyři branky a zaslouženě vyhráli. 

 

AFK Geroj Klatovy – Tady a teď Nýrsko    3 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Zálešák 2 (46.,50.) ,Šrámek (8.) – Flor 2 (5.,20.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Milan Flor (Tady a teď Nýrsko) 

 

Geroj začal ve čtyřech a toho využili hosté a v 5.minutě vedli 0 : 1 po brance Flora. Po 

příchodu pátého hráče Geroje se hra srovnala, ale hosté měli stále více šancí. Domácí ještě 

čtyři minuty před koncem utkání prohrávali 1 : 2, ale po dvou nacvičených autech a dvou 

nechytatelných hlavičkách Zálešáka domácí skóre otočili a rozhodli o své těsné výhře. 

 

Dohrávka 6.kola 

 

Divadlo snů  Klatovy -  Magic Klatovy    2 : 6  ( 1 : 3 ) 

Branky : Fremuth 2 (21.,48.) – Strejc 2 (1.,28.), Rendl (8.), Kortán (24.), Bejvl J. (30.), Marek 

(37.) 

Žluté karty : 33. Josef Kůs (Magic Klatovy) – faul  

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Karel Rendl (Magic) 

 

Magic s přehledem kontroloval vývoj utkání a nakonec toto utkání dotáhl k výhře 2 : 6. 

Domácí však svou kůži nedali zadarmo a předvedli celkem sympatický výkon, okořeněný 

dvěmi brankami. 

 

 



Tabulka skupiny B – po 7.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 7 6 0 1 28 : 10 18 

2. AFK Geroj Klatovy 7 5 0 2 24 : 13 15 

3. Tady a teď Nýrsko 7 4 0 3 29 : 13 12 

4. SK Chlistov 7 4 0 3 13 : 11 12 

5. Magic Klatovy 7 4 0 3 26 : 16 12 

6. PS Křeč Mochtín 7 4 0 3 19 : 16 12 

7. FC Řepy 7 1 0 6 19 : 31 3 

8. Divadlo snů Klatovy 7 0 0 7 4 : 51 0 

 

O pořadí na 3.-6.místě rozhodla minitabulka vzájemných zápasů. 

Minitabulka týmů na 3.-6.místě 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Tady a teď Nýrsko 3 2 0 1 10 : 5 6 

2. SK Chlistov 3 2 0 1 6 : 2 6 

3. Magic Klatovy 3 1 0 2 10 : 10 3 

4. PS Křeč Mochtín 3 1 0 2 3 : 12 3 

 

 

Finálová skupina – nasazení týmů : 
1. Buvolss Nýrsko¨ 

2. ST Smrk Klatovy 

3. AFK Geroj Klatovy 

4. Red Dogs Kal 

5. Draci Klatovy 

6. Tady a teď Nýrsko 

7. SK Chlistov 

8. ANFK Černý uhlí Klatovy 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě – nasazení týmů 

1. Magic Klatovy 

2. PS Křeč Mochtín 

3. SH Bukvy Tokio 

4. SK Norton Milence 

5. Vilyž team Klatovy 

6. FC Řepy 

7. Divadlo snů Klatovy 

 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 
 

1.kolo ---- 1.-2.9.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

050 Buvolss – ANFK Černý uhlí Nýrsko NE     11,00 N.Milence 

051 ST Smrk – SK Chlistov Sokol.stad., KT NE     10,30 Magic 

052 AFK Geroj – Tady a teď Nýrsko Masarykova, KT SO       9,00 Černý uhlí 

053 Red Dogs Kal – Draci Klatovy Masarykova ZŠ,KT NE       9,00 Tady a teď 

 

 

 

 

 

 



Skupina o konečné umístění na 9.-15.místě 

 
1.kolo ---- 1.-2.9.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

054 PS Křeč Mochtín – Divadlo snů  Mochtín NE      13,00 FC Řepy 

055 Bukvy Tokio – FC Řepy Točník SO      14,00 PS Křeč 

056 Norton Milence – Vilyž team  Milence NE      15,00 Buvolss Nýrsko 

 Magic Klatovy - volno 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


